Glo.ordi.

gūt̄ pacis in terrā p̄missione: ag ueritatem folientia tabernaculorū: nō adiutoriū ad ipsa festa. f. **E**t erit adiutoriū ad ipsa festa. i. **C**ecilia nō ē in loco

qui nō ascen

re ad hiercu

dominū et

cos imber

p̄t̄ nō ascen

dam feitū

peccatum

ascender

illa ent

a. f. mīces

cræcs & vī

fūlū & vī

sancți

domo

r. Et c

iuda sa

Et ve

gōd

mercā

atūn

lētū

q̄ mīces

cræcs & vī

fūlū & vī

q̄ mīces

cræcs & vī

fūlū & vī

Gpharaone puenet in terrā pmissionis: hic debet celebrare solēnitātē tabernaculoꝝ vt d̄ tabernaculo ad atria dei: t̄ de atriis ad domū: t̄ a domo ad tēplū festinet. **a** Et erit q̄ nō ascēderit. Hierlm, i. ecclia nō ē in locis humilibꝫ: s̄z in monte sita: vt vnde cūq̄ possit videri. Qui ḡ vult adorare dñm ascēdat ad mōtana.

Qui vero d̄ familiis terre est. l. aliq̄ occupatione terrene vite depressoꝫ: t̄ oī deum nō p̄t adorare ī mōtibꝫ terra illius non irrigat celi imbribꝫ.

b Et si fa. Hec oī iudei carnaliter sperat futura circūcione sibi t̄ cōtingit ī mille annoꝫ iperio p̄mitētes: ne implatur in illis maledi-

c̄tio q̄ sterlibꝫ p̄ legē indicit. **M**ēdiu aliquis p̄manet egyptius v̄ etibnicus: nō p̄t subrigere gradū ad celā. ideo caret imbre dei: t̄ hoc peccatum erit maximū egyptio et assyrio: chaldeo: syro: moabite: t̄ ceteris gētibꝫ si noluerit exire de terris suis: vt desistat esse hoīes et effecti israelite i q̄ b̄ dol̄ nō ē ascēdat Hierlm: vt p̄ tabernacula veniat ad domū eternam. **c** In die erit. Tūta l̄ram tpe ppetue solennitaꝫ t̄ regni hierlm paciōibꝫ nō erit op̄ eq̄tatui: s̄ oī ornari t̄ decor phalerarum ad cultū dei est cōfērēdus: t̄ multis vndis confluētibꝫ ad sacrificia assidue erūt lebetes in cultū sacrificiorum: sicut phiale solent assidue lucere coram altari: nec erit aliquis lebes ad alium vsum dedicatus.

Cum lebetes fuerint versi ī phialas: tūc qui relicti fuerint de vniuersis gētibꝫ carnes coquent vletimarum ne crudam comedant carnem: sed omnis humor excoquaf: nec erit necessarius mercator qui de loco ad locum merces deferat. **P**er equos infania libidinis intelligitur. per frenos sermo dei auro sapientia et argento eloquij compoſitus. **H**oc freno retineat libidinosus ne in preceps corrut: sed recto itinere pergens mollia terga domino ad sedendum prebeat et cultui illius prone sit cōsecratius: et lebetes in q̄bus coquebant carnes sacrificiorū vertutur ī phialas: quia illi qui carnaliter intelligebant de sacrificiis legalibus versi in spiritualem intelligentiam: flunt lampades ardentes t̄ lucētes in domo dei.